solidoruin dominus esse dinoscitur, ad mille solidos,

rerum universarum contropatione liabita, in nomine

sponse sue dotem conscribat. Cui autem mille

solidorum faeultas est, de centum solidis tali

aderatione dotem facturus est. Et sic sta con-

stitutio dotalis tituli ad ultimam usque summam

omni controversia sopita perveniet.

III, 1, 5. l. 4. factum cum II 1. || l. 6. in
isponse It 1. iuri a. cuiusquam det. 11 2. || l.l. pre-
iudicio Ii 2. || l. 11. helegerit R 1. || l. 16. in-

30 firmitfitem B 1. || l. 17. inminere] in funere B 1.
l. 24. isponse] ita B 1 et E 2 (c/. Erv.); sponse
R 2. sue] seu B 1.

35

III, 1, 5. l. 1. referentia E\ ; reberentia E 2.
ut deest E 2. solet] adsolet (assolet) VI. 2. 6. Pith.
neglegentia] ita E 1; negligentia VI. 6. Pith.;
neglegentie E 2; negligentie cett. || l. 4. tepidi-
tatis E2.V 2. ad futurum] ita E1. V1. 3. 6. JPith.;
profuturum E2; adfutura V2. 4. 5. Mad. |[ l. 7. suo]
al. m. post acld. E2; non VI. iure Mad. || l. 11. ele-
gerit] vel voluerit add. Mad. || l. 13. excepta dote
V 1. 3. 4. 5. 6. || l. 14. alia donatione E; alia in
donatione VI. j| l. 16. prespexerint] ita E\. VI.
5. 6; persenserint F 3 ; perspexerint cett. |j l. 18. pro-
posito] proposittim E 1; deest E 2. || l. 19. eura-
vimus] iia E\. Vl. 2. 6; curabimus alii. \\ l. 21. uni-
versalium VI. contrapationem E2. || l. 22. isponse
E 2. antem] tamen E 2. || l. 24. sic sta] ita E 2;
sicstat V 2; si circa V1; sic ista cett. \\ l. 25. ad
ultimam usque summam] ita E 1; ad ultimum
usque ad summum E 2. V3. 4. 5. Mad.; ab ultima
usque ad summam VI. 2. 6. |j /. 26. contro-
versiara E.

LL. Sect. 1. I. 17

130 LEX VISIGOTHORUM III, 1, 5—8.

III, 1,5. Beec.] aderatione dotem facturus est. Et
sic sta constitutio dotalis tituli ad ultimani
usque summam omni controversia sopita
perveniet.

Data et confirmata lex pridie idus
Ianuarias, anno feliciter tertio regni nostri *.

III, 1, 6. Becc. Erv.]

JE/rv.] Data et confirmata lex Sllb die pridie

idus Ianuarias, anno feliciter tertio regni nostri+.

+) V2. 6. 17. Pith. addunt: In Dei nomine

Toleto. 5

VI. ANTIQUA.

Ut dotem puel le pa te r ex iga t et conservet .
Dotem puelle traditara pater exigendi vel conservandi ipsi puelle habeat pote-

statem. Quod si pater vel mater defuerint, tunc fratres vel proximi parentes dotem, 10
quam susceperint, ipsi consorori sue ad integrum restituant.

111,1,7. Recc.Erv.] VII. ANTIQUA.

Ut pa t re mortuo u t r iusque sexus f i l iorum coniunct io in mat r i s
po tes t a t e consis ta t .